補 助 金 交 付 申 請 書

                           年  月  日

 福 山 市 長 様

               住  所

               団 体 名

               代表者名

               連 絡 先 TEL

福山市補助金交付規則（昭和４１年規則第１７号）の内容を了承の上、

同規則第４条及び福山市地域集会施設整備費補助金交付要綱の規定によ

り、次のとおり地域集会施設整備費の補助金の交付について申請します。

 事 業 名     福山市          地域集会施設     事業

 実施場所 福山市     町

 事 業 費

                  円

 補助金申請額

               円

 計画の概要

 （地域集会施設）  事 業 区 分    新 築・改築・増築・改修

□  建 設 工 事  構 造    木造・鉄筋コンクリート造・鉄骨造   建

□  改 修 工 事
  面 積              ．   ㎡

（内訳） １ 階      ．    ㎡

                                                   ２  階           ．    ㎡

 契 約

年 月 日          年   月   日

 完 成

年 月 日           年   月   日

 添付書類

１ 事業計画書 ２ 収支予算書 ３ 理由書（申請団体の名称の確認のできるもの：会則等添付

のこと） ４ 関係図面 ５ 工事仕上表６ 工事請負契約書の写し ７ 工事内訳明細書

８ 建築基準法による確認済証及び検査済証の写し  ９ 工事記録写真 10 添付書類確認表

                              財―2024.3.28 A4

改修工事の内容